
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/19 

с. Гатне 
 

 Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету № 1/29 від 30.01.2025 року  
 

Відповідно до п. 11) ст. 37 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
7 липня 2021 р. № 690, Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес 
об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах 
Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши клопотання директора ТОВ «ВК Підряд» 
Пакляченка Ю.Д., щодо внесення змін в частину «Складові частини» рішення 
виконавчого комітету Гатненської сільської ради № 1/29 від 30.01.2025 року, 
а саме змінити квартири №№ 94-1, 94-2, 95-1, 95-2 на №№ 94 та 95, 
враховуючи подані матеріали, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Гатненської сільської 
ради № 1/29 від 30.01.2025 року «Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету № 6/28 від 28.07.2022 року», виклавши його в наступній редакції:  

« 1. Присвоїти адресу об’єктам нерухомого майна, що належать 
Товариству з обмеженою відповідальністю «ВК Підряд»:  

- багатоквартирному житловому будинку (5-та черга будівництва – 
житловий будинок № 7) із квартирами з № 1 по № 224, квартирами: №№ 
22а, 23а, 25а, 49а, 52а, 96а, 96б, 96в, 98а, 100а, 129а, 132а, 168а, 168б, 168в, 
169а, 195а, 198а, 221а, 224а, нежитловими приміщеннями (групи 
нежитлових приміщень): №№ 1-1, 1-2, 2-1, 3-1, 4-1, 4-2, 6-1, 6-1, 7-1, 7-2, 
нежитловим приміщенням (групи нежитлових приміщень) з № 1/1 по № 
1/14, нежитловим приміщенням (групи нежитлових приміщень) з № 101/1 
по № 101/23, нежитловим приміщенням (групи нежитлових приміщень) з № 
102/1 по № 102/25, нежитловим приміщенням (групи нежитлових 
приміщень)  з № 103/1  по  №  103/20, нежитловим   приміщенням   (групи   

 
  2 



нежитлових приміщень) з № 104/1   по   № 104/17, нежитловим    
приміщенням   (групи нежитлових приміщень) з № 105/1 по № 105/30, 
нежитловим приміщенням (групи нежитлових приміщень) з № 106/1 по № 
106/21, нежитловим приміщенням (групи нежитлових приміщень) з № 107/1 
по № 107/21: Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця 
Бульвар Приозерний, 5;  

- багатоквартирному житловому будинку (5-та черга будівництва – 
житловий будинок № 8) із квартирами з № 1 по № 22, № 25, з № 27 по № 49, 
№ 51, № 52, з № 54 по № 92, з № 94 по № 128, № 130, № 131, квартирами: 
№№ 23-1, 23-2, 24-1, 24-2, 26-1, 26-2, 50-1, 50-2, 53-1, 53-2, 93-1, 93-2, 129-
1, 129-2, 132-1, 132-2, нежитловим приміщенням (групи нежитлових 
приміщень) №№ 1-1, 1-2, 2-1, 3-1, 4-1, нежитловим приміщенням (групи 
нежитлових приміщень) з № 1/1 по № 1/8, нежитловим приміщенням (групи 
нежитлових приміщень) з № 101/1 по № 101/28, нежитловим приміщенням 
(групи нежитлових приміщень) з № 102/1 по № 102/18, нежитловим 
приміщенням (групи нежитлових приміщень) з № 103/1 по № 103/22, 
нежитловим приміщенням (групи нежитлових приміщень) з № 104/1 по № 
104/11: Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця Бульвар 
Приозерний, 5-А;  

- будівля котельні (в складі 5-ої черги будівництва): Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, вулиця Бульвар Приозерний, 5-Г; 

- будівля трансформаторної підстанції (5-ої черги будівництва): 
Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця Бульвар 
Приозерний, 5-Д.  

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме 
майно в порядку, встановленому законодавством України.  

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Наговіцину Н.В.» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.   
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 
 

 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/19

